[Mẫu 03_THQHVN]
[image: VCBS_LOGO_STRAP_PANTONE_376C+3435C]
Hà Nội, ngày        tháng         năm 20

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CHỨNG KHOÁN
Kính gửi:  Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam
Họ và tên : ……………………………………………………………………….
Số ĐKSH:………………… Nơi cấp: ……….. Ngày cấp: ……...…...…
SID:…………………………………Mã nhà đầu tư:…………………………….
Điện thoại:	 ………………………………..…Fax: ……...…………….…………
Đề nghị thực hiện mua loại chứng khoán sau:
· Tên chứng khoán:  	Cổ phiếu Tổng Công ty Hàng Không Việt Nam – CTCP
· Mã chứng khoán: 	HVN
· Mệnh giá: 	___  đồng / cổ phiếu
· Giá phát hành:
Tỷ lệ thực hiện: _:_ (cổ đông sở hữu _ cổ phiếu sẽ được _ quyền mua, cứ _ quyền mua được mua _ cổ phiếu  mới phát  hành thêm)
Nội dung yêu cầu:
Đăng ký thực hiện quyền:
	Số lượng chứng khoán sở hữu tại thời điểm chốt danh sách THQ
	Số lượng chứng khoán đặt mua
	Giá đặt mua
chứng khoán
	Thành
tiền
	Ghi
Chú

Bằng việc ký vào văn bản này, tôi tại đây đồng ý với các nội dung sau:
· Các thông tin chi tiết về dữ liệu cá nhân nêu trên và các thông tin cá nhân mà tôi đã hoặc sẽ cung cấp cho Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (“VCBS”) trong quá trình thiết lập mối quan hệ, giao dịch giữa chúng tôi và VCBS là hợp pháp, đúng, chính xác, đầy đủ và đã được cập nhật vào thời điểm cung cấp.
· Tôi hiểu, đồng ý và chấp thuận cho VCBS được quyền xử lý dữ liệu cá nhân của tôi nhằm mục đích thực hiện giao dịch này và chấp thuận “Các điều kiện giao dịch chung về bảo về dữ liệu cá nhân” (được VCBS công bố trên website chính thức: https://vcbs.com.vn/ và được sửa đổi, bổ sung, thực hiện cập nhật lại trong từng thời kỳ).
· VCBS được miễn trừ toàn bộ các trách nhiệm pháp lý phát sinh có liên quan đến việc xử lý dữ liệu cá nhân của tôi nhằm phục vụ mục đích thực hiện giao dịch này.
Lưu ý: Bản đăng ký này chỉ có hiệu lực khi khách hàng đã nộp đầy đủ tiền đặt mua cổ phần phát  hành thêm tại thời điểm nộp hồ sơ đăng ký cho VCBS và trong thời hạn từ   /    /20   đến hết ngày   /   /20  	Comment by office_19: Làm rõ để VCBS chỉ nhận hồ sơ khi đã nộp tiền
		    Người mua
	(Lập 02 bản, ký, ghi rõ họ tên)
Phần xác nhận của Đại lý nhận UQ: Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam xác nhận khách hàng đã đăng ký thực hiện quyền mua chứng khoán.
Hà Nội, ngày        tháng         năm 20
	Cán bộ tiếp nhận

	Kiểm soát viên

[bookmark: _GoBack]
1

13/13

image1.jpeg